АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014                                                                                                                     №1881
г. Белокуриха
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке по городу Белокуриха на 2015 год в целях реализации государственной программы Алтайского края «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2011 – 2015 гг.
В целях реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050, государственной программы Алтайского края «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2011 – 2015 годы, утвержденной Постановлением Администрации Алтайского края от 29.12.2010 № 590, муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Белокуриха» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 31.12.2010 № 1883, руководствуясь ч.ч. 7, 9 ст. 46, ст. 57 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке по городу Белокуриха на 2015 год, для расчета размера социальной выплаты участникам государственной программы Алтайского края «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2011 – 2015 гг. в размере 28000 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.

Первый заместитель главы

администрации города по общим вопросам   А.В. Киунов